


Rabatte für Vielbucher
Vielbucherpakete ab 1/8 Seite 
5 Einschaltungen + 1/2 gratis	
10 Einschaltungen + 1 gratis	
20 Einschaltungen + 3 gratis

Tarife 
Verstehen sich netto inkl. 
5 % Werbeabgabe, exkl. 20 % USt. 

Erscheinungstermin
Jeden Donnerstag in Lustenau

Auflage 
5.000 Stück

Anzeigenschluss
Dienstag, 12.00 Uhr
Vor Feiertagen Montag, 12.00 Uhr 

Anzeigenleitung und Aboservice:
Petra Skergeth
T:  +43 5577 8181-1300
E:  gemeindeblatt@lustenau.at
Rathaus, 2. Stock, Zimmer 23

Vielfalt braucht Farbe!
Anzeigentarife 2020
Innenteil	 Maße (mm)	 Preise (netto)

1/1 Seite	 190 x 267	 235,00 €

3/4 Seite	 190 x 199	 176,25 € 

2/3 Seite	 190 x 176	 156,67 €

1/2 Seite	 190 x 131	 117,50 € 
	 92 x 267

1/3 Seite	 190 x 86	 78,33 €
	 92 x 176

1/4 Seite	 190 x 63	 58,75 €
	 92 x 131

1/6 Seite	 190 x 40	 39,17 €
	 92 x 86

1/8 Seite	 190 x 29	 29,38 €
	 92 x 63

Kleinanzeigen	 bis 10 Worte	 5,10 € 
	 bis 20 Worte	 10,19 € 
	 bis 30 Worte	 15,28 € 
	 bis 40 Worte	 20,37 € 
	 bis 50 Worte	 25,47 €

Chiffre Gebühren		  2,54 €

Umschlag		  805,00 €

Beilagen	 bis 10 g	 342,14 €
(Preise netto,	 bis 20 g	 477,34 €
für 5000 Stk.)	 bis 30 g	 611,99 €
	 bis 40 g	 747,09 €
	 bis 50 g	 882,39 €


